
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(46 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

07 листопада 2023 року                          № 3077 
 
 

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки для рибогосподарських потреб, що 
розташована за адресою Рівненська 
область, Дубенський район, на території 
Млинівської селищної ради (за межами 
населених пунктів) 
 
 

Розглянувши заяву гр. Гусара Миколи Петровича від 23.09.2023 про 
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки загальною площею 4,0027 га (кадастровий номер 
5623884000:03:006:0002) для рибогосподарських потреб на території 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
розроблену ПП фірмою «Експерт-Рівне», керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 Закону України 
«Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 4,0027 га (кадастровий номер 
5623884000:03:006:0002) для рибогосподарських потреб на території 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
розроблену ПП фірмою «Експерт-Рівне». Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки площею 4,0027 га, яка розташованана території Млинівської  
селищної ради Дубенського району Рівненської області, становить 96318 
(дев’яносто шість тисяч триста вісімнадцять) гривень. 
 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


